
Ref: 67/442011.9/25 
 

La Dirección Gerencia del Hospital Universitario Severo Ochoa, en relación con la 
Resolución de 11 de noviembre de 2025 por la que se efectuó convocatoria pública 
para la cobertura de una plaza vacante de Facultativo Especialista en Obstetricia y 
Ginecología del Hospital Universitario Severo Ochoa, 

CONSIDERANDO 

1. La Base Sexta de la convocatoria, relativa al desarrollo del proceso, establece que 
“Finalizado dicho plazo, y una vez resueltas las alegaciones y/o reclamaciones a las 
que se refiere el apartado anterior, la Comisión de Selección hará pública en la 
Intranet del Hospital, la relación definitiva de admitidos/excluidos, así como la 
fecha, hora y lugar para la realización de la entrevista personal..”, 

Por todo cuanto antecede, esta Dirección Gerencia, 

RESUELVE 

APROBAR la relación DEFINITIVA de aspirantes admitidos al proceso de selección (por 
orden de presentación de solicitudes en el registro general del Hospital), indicando el 
día, hora y lugar para la realización de la entrevista personal. 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

ORTIZ SIMÓN, ALMUDENA ***1637** 

 

Se convoca a los aspirantes para el miércoles 21 de enero de 2026 a las 11:30 horas, 
en la Sala Martínez Veiga para la realización de la entrevista personal. 

 
Lo que se resuelve, para su publicación en la Intranet del Hospital en fecha 22 de 
diciembre de 2025 
 
 

 
EL DIRECTOR GERENTE 

 
Firmado digitalmente por: GONZALEZ ANTON JOSE GILBERTO 
Fecha: 2025.12.18 08:01 

 

 

José Gilberto González Antón 

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 

h
tt

p
s:

//
g
es

ti
o
n
a.

co
m

u
n
id

ad
.m

ad
ri

d
/c

sv
 

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

0
9
9
9
5
9
8
4
8
0
7
3
9
3
0
3
7
6
8
1
1
3
 


